

Alcaldía Municipal de Las Lajas, Comayagua.

Honduras, C.A.
Barrio el centro Las Lajas, Comayagua.
municipalidadlaslajas@yahoo.com
Tel.2754-54-75



Nota aclaratoria

El suscrito tesorero Municipal por este medio hace la presente NOTA. Aclaro que la municipalidad de Las Lajas Comayagua no ha realizado contrataciones con fondos fuerza Honduras de fecha 05 al 11 de septiembre del presente año.

Y para constancia firmo y sello la presente en el Municipio de Las Lajas a los 11 días del mes de septiembre del año 2020.

CARLOS FEDERICO CHÁVEZ CRUZ
TESORERO MUNICIPAL